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ɶ ˉʰˊˇˏˋʰ ʶˊʴʰˋʾʰ ʶˋˍʽʱʸʶʽ ˋˍʹ˄ ˉʶˊʾˉˍ˖ˋʹ 
ˍ˖˄ ˃ʽˁˊ˗˄ ˄ʹˋʽ˗ˍʽˁ˖˄ ʰʶˊˇʵˊˇ˃ʾ˖˄ ˁʰʽ ˃ ʁ
ʵʶʽʴ˃ʰˍʽˁˈ ˔˗ˊˇ ˍ hɳ˂ ˂ʹ˄ʽˁʱ ˄ʹˋʽʱ ʶˉʽ˔ʶʽˊʶʾ ˄ h
ˉˊˇˋʵʽˇˊʾˋʶʽ ˍʽˌ ˉʰˊʰ˃ʷˍˊˇˎˌ ˉˇˎ ˁʰʻˇˊʾʸˇˎ˄ 
ˍʽˌ ˃ ʶ˂˂ˇ˄ˍʽˁʷˌ ɻ ˎ˄ʰˍˈˍʹˍʶˌ h ˄ʱˉˍˎ˅ʺ̩ ̱ ˇˎˌ. 

ɮʀɹʁɽʁɱɶʅɶ ʆɶʅ ɳʃɹɲʁʅɶʅ ʆʍɿ ɮκɲ ʅʆɮ ɳɽɽɶɿɹɼɮ ɿɶʅɹɮ 

ʅˍˈ˔ˇˌ ʶʾ˄ʰʽ  ́ʰ˄ʱˉˍˎ˅ʹ ʶ˄ˈˌ ˇʽˁˇ˄ˇ˃ʶˍˊʽˁˇˏ 
ό˃ʶ ˍʹ˄ ʶˎˊʶʾʰ ʷ˄˄ˇʽʰύ ˃ˇ˄ˍʷ˂ˇˎΣ ˉˇˎ ʻ  hʶˁˍʽ˃ʱ 
ˍʹ˄ ʰ˄ʰˉˍˎ˅ʽʰˁʺ ʵˎ˄ʰ˃ʽˁʺ ˍ˖˄ ʰʶˊˇʵˊˇ˃ʾ˖˄ 
ˋˍʰ ɳ˂˂ʹ˄ʽˁʱ ˄ ʹˋʽʱ. 

ʰκʵ ɶˊʰˁ˂ʶʾˇˎ 
12,89% 

но ʰκʵ όʇʃɮύ нΣфф҈ 

мп ʰκʵ Fraport 
46,79% 

ɮɹɮ 37,32% 



ɲɶɾʁɱʄɮʊɹɼɮ ʅʆʁɹʋɳɹɮ ɿɶʅɹʍɿ ɿΦ ɮɹɱɮɹʁʇ ʃ˂ʹʻˎˋ˃ˈˌ 
ɴˁˍʰˋʹ 
(Km2) 

ɿʱ˅ˇˌ 18.904 498 
ɯ˄ʵˊˇˌ 9.221 381 
ɼʱˊˉʰʻˇˌ 6.226 324 
ɼ˖ˌ 33.388 288 
ʃʱˊˇˌ 14.926 244 
ʆʺ˄ˇˌ 8.699 197 
ɾʺ˂ˇˌ 4.977 168 
ɼʷʰ 2.455 149 
ɼʱ˂ˎ˃˄ˇˌ 16.179 135 
ɮ˃ˇˊʴˈˌ 1.973 129 
ʅʾˁʽ˄ˇˌ 1.309 116 
ɮˋˍˎˉʱ˂ʰʽʰ 1.334 114 
ɺˇˌ 2.024 109 
ɾˏˁˇ˄ˇˌ 10.134 105 
ʅˏˊˇˌ 21.507 102 
ɼˏʻ˄ˇˌ 1.456 100 
ʅʾ˒˄ˇˌ 2.625 78 
ʅʷˊʽ˒ˇˌ 1.420 76 
ɽʷˊˇˌ 7.917 75 
ɸʺˊʰ 14.005 71 
ɼʱˋˇˌ 1.084 71 
ʅˏ˃ʹ 2.590 65 
ʆʺ˂ˇˌ 780 63 
ɼʾ˃˖˂ˇˌ 910 56 
ɿʾˋˎˊˇˌ 1.008 49 
ɮ˄ˍʾˉʰˊˇˌ 1.211 46 
ʃʱˍ˃ˇˌ 3.047 45 
ɮ˄ʱ˒ʹ 271 41 
ʋʱ˂ˁʹ  478 37 
ʊˇ˂ʷʴʰ˄ʵˊˇˌ 765 33 
ɼʰˋˍʶ˂ˈˊʽʸˇ 492 12 
ɸʹˊʰˋʽʱ 319 9 

ɼʰˋˍʶ˂ˈˊʽʸˇ 

ɼʱˊˉʰʻˇˌ 

ɼʱˋˇˌ 

ʄˈʵˇˌ 

ɼ˖ˌ 

ʋʱ˂ˁʹ 

ʆʺ˂ˇˌ 

ʅˏ˃ʹ ɿʾˋˎˊˇˌ ɮˋˍˎˉʱ˂ʰʽʰ 

ɿʱ˅ˇˌ 

ʆʺ˄ˇˌ 

ɯ˄ʵˊˇˌ 

ɼˏʻ˄ˇˌ 

ɼʷʰ 

ɮ˄ˍʾˉʰˊˇˌ 

ʃʱˊˇˌ ʅʷˊʽ˒ˇˌ 

ɼʾ˃˖˂ˇˌ 

ɾʺ˂ˇˌ 

ɾˏˁˇ˄ˇˌ 

ɸʺˊʰ 

ɮ˃ˇˊʴˈˌ 

ʊˇ˂ʷʴʰ˄ʵˊˇˌ 

ʅʾˁʽ˄ˇˌ ɺˇˌ 

ɮ˄ʱ˒ʹ 

ʅˏˊˇˌ 

ʃʱˍ˃ˇˌ 

ɼʱ˂ˎ˃˄ˇˌ 

ɽʷˊˇˌ 

ɽʶʽ˕ˇʾ 

ʅʾ˒˄ˇˌ 

ʃ˂ʹʻˎˋ˃ˈˌ 
ɴˁˍʰˋʹ 
(Km2) 

ɼˊʺˍʹ 623.065 8.341 

ʄˈʵˇˌ 115.490 1.407 



ɼʰˋˍʶ˂ˈˊʽʸˇ 

ɼʱˊˉʰʻˇˌ 

ɼʱˋˇˌ 

ʄˈʵˇˌ 

ɼ˖ˌ 

ʋʱ˂ˁʹ 

ʆʺ˂ˇˌ 

ʅˏ˃ʹ ɿʾˋˎˊˇˌ ɮˋˍˎˉʱ˂ʰʽʰ 

ɿʱ˅ˇˌ 

ʆʺ˄ˇˌ 

ɯ˄ʵˊˇˌ 

ɼˏʻ˄ˇˌ 

ɼʷʰ 

ɮ˄ˍʾˉʰˊˇˌ 

ʃʱˊˇˌ ʅʷˊʽ˒ˇˌ 

ɼʾ˃˖˂ˇˌ 

ɾʺ˂ˇˌ 

ɾˏˁˇ˄ˇˌ 

ɸʺˊʰ 

ɮ˃ˇˊʴˈˌ 

ʊˇ˂ʷʴʰ˄ʵˊˇˌ 

ʅʾˁʽ˄ˇˌ ɺˇˌ 

ɮ˄ʱ˒ʹ 

ʅˏˊˇˌ 

ʃʱˍ˃ˇˌ 

ɼʱ˂ˎ˃˄ˇˌ 

ɽʷˊˇˌ 

ɽʶʽ˕ˇʾ 

ʅʾ˒˄ˇˌ 

ɲɶɾʁɱʄɮʊɹɼɮ ʅʆʁɹʋɳɹɮ ɿʁʆɹʁʇ ɮɹɱɮɹʁʇ 

ʆˇˎˊʽˋ˃ˈˌ 24% 

ɳ˃ˉˈˊʽˇ 16% 

ɼʰˍʰˋˁʶˎʷˌ 11% 

ɲʹ˃Φ ɲʽˇʾˁʹˋʹ 10% 

ɱʶ˖ˊʴʾʰκ ɮ˂ʽʶʾʰ 5% 

ʋ˗ˊʰ  
ˉˊˇʷ˂ʶˎˋʹˌ  

2017 
όɳˎˊ˗ύ 

ɱʶˊ˃ʰ˄ʾʰ 665,4 

ɶ˄Φ ɰʰˋʾ˂ʶʽˇ 715,9 

ɱʰ˂˂ʾʰ 659,9 

ɶʃɮ 778,1 

ɹˍʰ˂ʾʰ 505,7 

ʁ˂˂ʰ˄ʵʾʰ 625,4 

ʄ˖ˋʾʰ 496,6 

ʃˇ˂˖˄ʾʰ 298,5 

ɱʶˊ˃ʰ˄ʾʰ 665,4 

ɿʁʆɹʁ ɮɹɱɮɹʁ  625,5 

ɲʰˉʱ˄ʹ ʰ˄ʱ ʶˉʾˋˁʶ˕ʹ  
όˁˈˋˍˇˌ ˍʰ˅ʽʵʽˇˏ - ̫ ˅ˇʵʰ ˃ʶˍʰ˒ˇˊʱˌύ 



ɳɼʆɹɾɶʅɶ ʅʇɿʁɽɹɼʁʇ ɮʄɹɸɾʁʇ ʆʁʇʄɹʅʆʍɿ - ʃɶɱɳʅ 

ɮʊɹʀɳɹʅ ʅɳ ɽɹɾɮɿɹɮ ɼɮɹ ɮɳʄʁɲʄʁɾɹɮ 

ɮʶˊˇˉˇˊʽˁʷˌ ˉˍʺˋʶʽˌ ʶ˅˖ˍʶˊʽˁˇˏ όʰˉʶˎʻʶʾʰˌύ 
o  ʆˇˎˊʾˋˍʶˌ ʶ˅˖ˍʶˊʽˁˇˏ 
ɮʶˊˇˉˇˊʽˁʷˌ ˉˍʺˋʶʽˌ ʶˋ˖ˍʶˊʽˁˇˏ 
o ɼʱˍˇʽˁˇʽ ˄ʹˋʽˇˏ Ҍ ʶˉʽˍʹʵʶˎ˃ʰˍʾʶˌ 
o ʆˇˎˊʾˋˍʶˌ ʶˋ˖ˍʶˊʽˁˇˏ 
o ʆˇˎˊʾˋˍʶˌ ʶ˅˖ˍʶˊʽˁˇˏ ˃ʷˋ˖ ɮɹɮ ό˃ʽˁˊʱ ʰ  ɻ̋  
˃ʷˋ˖ ʱ˂˂˖˄ ʰκʵ ˋˍʹ˄ ˉʶˊʽˇ˔ʺύ 

ɮ˒ʾ˅ʶʽˌ ˋʶ ˄ʹˋʽ˖ˍʽˁˇˏˌ ˂ʽ˃ʷ˄ʶˌ 
o ɼʱˍˇʽˁˇʽ ˄ʹˋʽˇˏ Ҍ ʶˉʽˍʹʵʶˎ˃ʰˍʾʶˌ 
o ʆˇˎˊʾˋˍʶˌ ʶˋ˖ˍʶˊʽˁˇˏ 
o ʆ̌ ˎˊʾˋˍʶˌ ʶ˅˖ˍʶˊʽˁˇˏ ˃ʷˋ˖ ɮɹɮ ό˄ʹˋʽʱ ˔˖ˊʾˌ ʰ  ɻ
ʺ ˃ʷˋ˖ ʱ˂˂˖˄ ʰκʵ ˋˍʹ˄ ˉʶˊʽˇ˔ʺύύ 

o ɳˉʽʲʱˍʶˌ ˁˊˇˎʰʸʽʷˊʰˌ 

ɼɮʆɮɽʇɾɮʆɮ 

o ɲʽʰ˄ˎˁˍʶˊʶˏˋʶʽˌ ˅ʶ˄ˇʵˇ˔ʶʾ˖˄ 
o ɳ˄ˇʽˁʽʰʸˈ˃ʶ˄ʰ ˁʰˍʰ˂ˏ˃ʰˍʰ 
o Camping 
o ɼ́ ˇˎʰʸʽʶˊˈˉ˂ˇʽʰ 
o ʊʽ˂ˇ˅ʶ˄ʾʰ ˋʶ ˋˎʴʴʶ˄ʶʾˌ ˁʰʽ ˒ʾ˂ˇˎˌ 
o AirBnB 
o ɮʵʺ˂˖ˍʰ ˁʰˍʰ˂ˏ˃ʰˍʰ 



 Hotel Capacity (Guest beds)  Rooms for Rent   (Guest beds) 

ɿɶʅɹ όˉ˂ʹʻˎˋ˃ˈˌύ 
ʅˏ˄ˇ˂ˇ 

5* 4* 
ʃˇˋˇˋˍˈ 
5* & 4* 

3* 2* 1* ʅˏ˄ˇ˂ˇ пɼ оɼ нɼ мɼ 

ɾˏˁˇ˄ˇˌ όмлΦлллύ 12.670 4.667 3.681 66 2.087 1.356 879 8.070 1.535 3.672 2.495 368 

ɼ˖ˌ           όооΦлллύ 49.891 16.913 15.651 65 7.356 9.797 174 5.692 162 1.381 2.160 1.989 

ɸʺˊʰ 13.502 2.445 4.497 51 2.397 3.048 1.115 20.816 4.084 8.573 6.440 1.719 

ɼʰˋˍʶ˂ˈˊʽʸˇ 106 0 39 37 18 49 0 200 10 54 81 55 

ʅˏˊˇˌ 2.429 66 781 35 679 864 39 4.029 131 1.306 2.228 364 

ɼʷʰ 351 74 38 32 34 173 32 897 75 407 396 19 

ʃʱˊˇˌ 6.737 312 1.580 28 1.812 2.598 435 10.347 1.109 3.049 5.170 1.019 

ʅˏ˃ʹ 482 0 128 27 202 152 0 448 45 105 203 95 

ɼʱˊˉʰʻˇˌ 6.191 750 729 24 1.799 2.791 122 1.322 0 313 674 335 

ʆʺ˄ˇˌ 2.191 0 511 23 589 1.005 86 2.827 104 1.404 1.061 258 

ɽʷˊˇˌ 1.237 0 260 21 145 739 93 762 8 215 438 101 

ɮ˃ˇˊʴˈˌ 424 89 0 21 89 246 0 2.098 29 658 1.015 396 

ʊˇ˂ʷʴʰ˄ʵˊˇˌ 1.031 100 111 20 544 276 0 517 33 72 191 221 

 ɺˇˌ 2.168 70 325 18 424 1.080 269 2.388 73 434 1.265 616 

ɿʱ˅ˇˌ       όмфΦлллύ 7.002 257 914 17 2.108 3.118 605 7.543 306 2.265 4.672 300 

ʃʱˍ˃ˇˌ      όоΦлллύ 1.767 175 6 10 426 1.028 132 1.127 48 382 571 126 

ɯ˄ʵˊˇˌ 1.340 39 96 10 722 340 143 3.108 140 1.281 1.456 231 

ʅʾ˒˄ˇˌ 1.014 78 19 10 295 569 53 3.408 79 898 1.993 438 

ɼʱ˂ˎ˃˄ˇˌ 1.764 0 149 8 459 1.156 0 1.027 26 239 506 256 

ɾʺ˂ˇˌ 1.350 0 107 8 147 929 167 4.074 244 1.309 2.167 354 

ɮˋˍˎˉʱ˂ʰʽʰ 459 0 0 0 221 209 29 1.099 16 272 662 149 

ɼʱˋˇˌ 66 0 0 0 25 41 0 122 0 44 52 26 

ɼˏʻ˄ˇˌ 193 0 0 0 30 163 0 1.396 0 401 691 304 

ɼʾ˃˖˂ˇˌ 8 0 0 0 8 0 0 257 0 184 67 6 

ɿʾˋˎˊˇˌ     όмΦлллύ 142 0 0 0 37 105 0 163 0 123 16 24 

ɮ˄ˍʾˉʰˊˇˌ 341 0 0 0 31 150 160 1.453 21 440 676 316 

ʅʷˊʽ˒ˇˌ     όмΦпнлύ 305 0 0 0 60 196 49 1.351 0 478 721 152 

ʅʾˁʽ˄ˇˌ 37 0 0 0 37 0 0 333 0 171 141 21 

ɮ˄ʱ˒ʹ 24 0 0 0 24 0 0 209 0 6 150 53 

ʆʺ˂ˇˌ 480 0 0 0 391 89 0 495 0 168 266 61 

ʋʱ˂ˁʹ 96 0 0 0 90 6 0 183 6 47 73 57 

ɮʄɹɸɾʁʅ ɼɽɹɿʍɿ ɮɿɮ ɼɮʆɶɱʁʄɹɮ ɼɮʆɮɽYɾɮʆʁʅ όˋˍˇʽ˔ʶʾʰ INSETE) 



ʆɹ ɵɶʆʁʇɿ ʁɹ ʆʁʇʄɹʅʆɳʅ ʃʁʇ ɳʃɹʅɼɳʃʆʁɿʆɮɹ ʆɮ ɿɶʅɹɮ ʆʁʇ ɿΦɮɹɱɮɹʁʇ  

ɰˊʶˍʰ˄ˈˌ ɱʶˊ˃ʰ˄ˈˌ ɹˍʰ˂ˈˌ ɱʱ˂˂ˇˌ ʅˇˎʹʵˈˌ ʁ˂˂ʰ˄ʵˈˌ 

ɷ˂ʽˇˌ ϧ ɸʱ˂ʰˋˋʰ 55% 45% 46% 48% 45% 42% 

ɳˉʾˋˁʶ˕ʹ ˒ʾ˂ˇʽ-
ˇʽˁˇʴʷ˄ʶʽʰ 

37% 32% 30% 48% 39% 30% 

ʃˇ˂ʽˍʽˋ˃ˈˌ ϧ ɸˊʹˋˁʶʾʰ 27% 26% 29% 28% 28% 35% 

ʊˏˋʹ 24% 33% 21% 37% 25% 43% 

ʆʰ˅ʾʵʽ ˉˈ˂ʹˌ 20% 24% 31% 22% 21% 24% 

ɮʻ˂ʹˍʽˋ˃ˈˌ 10% 17% 3% 12% 18% 16% 

ɳˎʶ˅ʾʰ 8% 19% 13% 16% 28% 5% 

ɮʊɹʀɳɹʅ ʅʆʁ 465.000 541.000 211.000 170.000 167.000 114.000 

ɿΦ ɮɹɱɮɹʁ  нлмс 14% 16% 6% 5% 5% 3% 

ʃʹʴʺΥ  ɴˊʶˎ˄ʰΣ ɮ˄ʱ˂ˎˋʹ ˁʰʽ ʋʰˊˍˇʴˊʱ˒ʹˋʹ ˍˇˎˊʽˋˍʽˁˇˏ ˉʶˊʽʲʱ˂˂ˇ˄ˍˇˌ ʃʶˊʽ˒ʷˊʶʽʰˌ ɿˇˍʾˇˎ ɮʽʴʰʾˇˎΣ ɹɿʅɳʆɳΣ нлмр 

ʃʹʴʺ ˋˍˇʽ˔ʶʾ˖˄Υ  ʅˍʰˍʽˋˍʽˁʺ ʇˉʹˊʶˋʾʰ ɳ˂˂ʱʵˇˌ 



ɮʄɹɸɾʁʅ ʆʁʇʄɹʅʆʍɿ ς ɳɼʆɮʅɶ ɿɶʅɹʁʇ  
ɴˁˍʰˋʹ 
(km2) 

ɮˊʽʻ˃ˈˌ 
ˍˇˎˊʽˋˍ˗˄  

ʆˇˎˊʾˋˍʶˌ 
ʰ˄ʱ Km2 

ɼˊʺˍʹ 8.341 4.012.783 481 

ʄˈʵˇˌ 1.407 2.070.316 1.471 

ɸʺˊʰ 71 1.056.391 14.879 

ɼ˖ˌ 288 911.449 3.165 

ɾˏˁˇ˄ˇˌ 105 860.718 8.197 

ʃʱˊˇˌ 244 533.633 2.187 

ɿʱ˅ˇˌ 498 280.122 562 

ʆʺ˄ˇˌ 197 265.907 1.350 
ɮ˄ˍʾˉʰˊˇˌ 46 205.755 4.473 

ɯ˄ʵˊˇˌ 381 147.302 387 

ʅˏˊˇˌ 102 133.234 1.306 

ɾʺ˂ˇˌ 168 129.627 772 

ʅˏ˃ʹ 65 119.972 1.846 

ɺˇˌ 109 107.569 987 

ɼʱˊˉʰʻˇˌ 324 103.946 321 

ʅʾ˒˄ˇˌ 78 87.602 1.123 

ɼʷʰ 149 81.413 546 

ɼʱ˂ˎ˃˄ˇˌ 135 65.263 483 
ʃʱˍ˃ˇˌ 45 61.326 1.363 
ɼˏʻ˄ˇˌ 100 56.681 567 

ɮ˃ˇˊʴˈˌ 129 51.697 401 

ʅʷˊʽ˒ˇˌ 76 50.264 661 

ɽʷˊˇˌ 75 38.185 509 

ʊˇ˂ʷʴʰ˄ʵˊˇˌ 33 37.454 1.135 
ɼʾ˃˖˂ˇˌ 56 30.919 552 
ɮˋˍˎˉʱ˂ʰʽʰ 114 23.551 207 
ɿʾˋˎˊˇˌ 49 14.026 286 
ʆʺ˂ˇˌ 63 13.145 209 
ɮ˄ʱ˒ʹ 41 10.032 245 
ʅʾˁʽ˄ˇˌ 116 7.294 63 
ɼʰˋˍʶ˂ˈˊʽʸˇ 12 6.086 507 
ɼʱˋˇˌ 71 4.280 60 
ʋʱ˂ˁʹ 37 4.277 116 
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Except  Rhodes, Kos, Mykonos, Thira

ʁ ʰˊʽʻ˃ˈˌ ˍ˖˄ ˍˇˎˊʽˋˍ˗˄ ˉˊˇʷˁˎ˕ʶ 
ʰˉˈ ˋˎ˄ʶˁˍʾ˃ʹˋʹ ˋˍˇʽ˔ʶʾ˖˄ 

ʰʶˊˇˉˇˊʽˁ˗˄ ʰ˒ʾ˅ʶ˖˄Σ ˁʰˍʰʴˊʰ˒ʷˌ 
ʶˉʽʲʽʲʱˋʶ˖˄κʰˉˇʲʽʲʱˋʶ˖˄ ˋˍˇˎˌ 
˂ʽ˃ʷ˄ʶˌ ˁʰʻ˗ˌ ˁʰʽ ʰˉˈ ˋˍˇʽ˔ʶʾʰ 
ˍˇˎˊʽˋˍʽˁ˗˄ ˁʰˍʰ˂ˎ˃ʱˍ˖˄Φ 
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ɮʄɹɸɾʁʅ ʆʁʇʄɹʅʆʍɿ - ɾɶɼʁʅ ɮɼʆʁɱʄɮɾɾɶʅ (Km) 
ɾʺˁˇˌ 

ɮˁˍˇʴˊʰ˃˃ʺˌ  
όɼm) 

ɮˊʽʻ˃ˈˌ 
ˍˇˎˊʽˋˍ˗˄ 
όʶˁˍʾ˃ʹˋʹύ  

ʆˇˎˊʾˋˍʶˌ 
ʰ˄ʱ Km 

ɼˊʺˍʹ 826 4.012.783 4.858 
ʄˈʵˇˌ 231 2.070.316 8.962 
ɸʺˊʰ 61 1.056.391 17.318 
ɼ˖ˌ 111 911.449 8.211 
ɾˏˁˇ˄ˇˌ 75 860.718 11.476 
ʃʱˊˇˌ 86 533.633 6.205 
ɿʱ˅ˇˌ 85 280.122 3.296 
ʆʺ˄ˇˌ 92 265.907 2.890 
ɮ˄ˍʾˉʰˊˇˌ 39 205.755 5.276 
ɯ˄ʵˊˇˌ 116 147.302 1.270 
ʅˏˊˇˌ 58 133.234 2.297 
ɾʺ˂ˇˌ 101 129.627 1.283 
ʅˏ˃ʹ 82 119.972 1.463 
ɺˇˌ 58 107.569 1.855 
ɼʱˊˉʰʻˇˌ 172 103.946 604 
ʅʾ˒˄ˇˌ 46 87.602 1.904 
ɼʷʰ 71 81.413 1.147 
ɼʱ˂ˎ˃˄ˇˌ 88 65.263 742 
ʃʱˍ˃ˇˌ 62 61.326 989 
ɼˏʻ˄ˇˌ 60 56.681 945 
ɮ˃ˇˊʴˈˌ 91 51.697 568 
ʅʷˊʽ˒ˇˌ 66 50.264 762 
ɽʷˊˇˌ 63 38.185 606 
ʊˇ˂ʷʴʰ˄ʵˊˇˌ 32 37.454 1.170 
ɼʾ˃˖˂ˇˌ 30 30.919 1.031 
ɮˋˍˎˉʱ˂ʰʽʰ 104 23.551 226 
ɿʾˋˎˊˇˌ 28 14.026 501 
ʆʺ˂ˇˌ 70 13.145 188 
ɮ˄ʱ˒ʹ 31 10.032 324 
ʅʾˁʽ˄ˇˌ 62 7.294 118 
ɼʰˋˍʶ˂ˈˊʽʸˇ 19 6.086 320 
ɼʱˋˇˌ 52 4.280 82 
ʋʱ˂ˁʹ 34 4.277 126 

ʁ ʰˊʽʻ˃ˈˌ ˍ˖˄ ˍˇˎˊʽˋˍ˗˄ ˉˊˇʷˁˎ˕ʶ 
ʰˉˈ ˋˎ˄ʶˁˍʾ˃ʹˋʹ ˋˍˇʽ˔ʶʾ˖˄ 

ʰʶˊˇˉˇˊʽˁ˗˄ ʰ˒ʾ˅ʶ˖˄Σ ˁʰˍʰʴˊʰ˒ʷˌ 
ʶˉʽʲʽʲʱˋʶ˖˄κʰˉˇʲʽʲʱˋʶ˖˄ ˋˍˇˎˌ 
˂ʽ˃ʷ˄ʶˌ ˁʰʻ˗ˌ ˁʰʽ ʰˉˈ ˋˍˇʽ˔ʶʾʰ 
ˍˇˎˊʽˋˍʽˁ˗˄ ˁʰˍʰ˂ˎ˃ʱˍ˖˄Φ 
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ɮʄɹɸɾʁʅ ʆʁʇʄɹʅʆʍɿ ς ʃɽɶɸʇʅɾʁʅ ɿɶʅʁʇ ʃ˂ʹʻˎˋ˃ˈˌ 
ɮˊʽʻ˃ˈˌ 
ˍˇˎˊʽˋˍ˗˄  
όʶˁˍʾ˃ʹˋʹύ 

ɼˊʺˍʹ 623.065 4.012.783 

ʄˈʵˇˌ 115.490 2.070.316 

ɸʺˊʰ 14.005 1.056.391 
ɼ˖ˌ 33.388 911.449 
ɾˏˁˇ˄ˇˌ 10.134 860.718 
ʃʱˊˇˌ 14.926 533.633 
ɿʱ˅ˇˌ 18.904 280.122 
ʆʺ˄ˇˌ 8.699 265.907 
ɮ˄ˍʾˉʰˊˇˌ 1.211 205.755 
ɯ˄ʵˊˇˌ 9.221 147.302 
ʅˏˊˇˌ 21.507 133.234 
ɾʺ˂ˇˌ 4.977 129.627 
ʅˏ˃ʹ 2.590 119.972 
ɺˇˌ 2.024 107.569 
ɼʱˊˉʰʻˇˌ 6.226 103.946 
ʅʾ˒˄ˇˌ 2.625 87.602 
ɼʷʰ 2.455 81.413 
ɼʱ˂ˎ˃˄ˇˌ 16.179 65.263 
ʃʱˍ˃ˇˌ 3.047 61.326 
ɼˏʻ˄ˇˌ 1.456 56.681 
ɮ˃ˇˊʴˈˌ 1.973 51.697 
ʅʷˊʽ˒ˇˌ 1.420 50.264 
ɽʷˊˇˌ 7.917 38.185 
ʊˇ˂ʷʴʰ˄ʵˊˇˌ 765 37.454 
ɼʾ˃˖˂ˇˌ 910 30.919 
ɮˋˍˎˉʱ˂ʰʽʰ 1.334 23.551 
ɿʾˋˎˊˇˌ 1.008 14.026 
ʆʺ˂ˇˌ 780 13.145 
ɮ˄ʱ˒ʹ 271 10.032 
ʅʾˁʽ˄ˇˌ 1.309 7.294 
ɼʰˋˍʶ˂ˈˊʽʸˇ 492 6.086 
ɼʱˋˇˌ 1.084 4.280 
ʋʱ˂ˁʹ 478 4.277 
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AGA Except Rhodes, Kos, Mykonos, Thira

ʁ ʰˊʽʻ˃ˈˌ ˍ˖˄ ˍˇˎˊʽˋˍ˗˄ ˉˊˇʷˁˎ˕ʶ 
ʰˉˈ ˋˎ˄ʶˁˍʾ˃ʹˋʹ ˋˍˇʽ˔ʶʾ˖˄ 
ʰʶˊˇˉˇˊʽˁ˗˄ ʰ˒ʾ˅ʶ˖˄Σ ˁʰˍʰʴˊʰ˒ʷˌ 
ʶˉʽʲʽʲʱˋʶ˖˄κʰˉˇʲʽʲʱˋʶ˖˄ ˋˍˇˎˌ 
˂ʽ˃ʷ˄ʶˌ ˁʰʻ˗ˌ ˁʰʽ ʰˉˈ ˋˍˇʽ˔ʶʾʰ 
ˍˇˎˊʽˋˍʽˁ˗˄ ˁʰˍʰ˂ˎ˃ʱˍ˖˄Φ 
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Except Rhodes, Kos, Mykonos, Thira

ʁ ʰˊʽʻ˃ˈˌ ˍ˖˄ ˍˇˎˊʽˋˍ˗˄ ˉˊˇʷˁˎ˕ʶ 
ʰˉˈ ˋˎ˄ʶˁˍʾ˃ʹˋʹ ˋˍˇʽ˔ʶʾ˖˄ 
ʰʶˊˇˉˇˊʽˁ˗˄ ʰ˒ʾ˅ʶ˖˄Σ ˁʰˍʰʴˊʰ˒ʷˌ 
ʶˉʽʲʽʲʱˋʶ˖˄κʰˉˇʲʽʲʱˋʶ˖˄ ˋˍˇˎˌ 
˂ʽ˃ʷ˄ʶˌ ˁʰʻ˗ˌ ˁʰʽ ʰˉˈ ˋˍˇʽ˔ʶʾʰ 
ˍˇˎˊʽˋˍʽˁ˗˄ ˁʰˍʰ˂ˎ˃ʱˍ˖˄Φ 

ɮʄɹɸɾʁʅ ʆʁʇʄɹʅʆʍɿ - ʅʇɿʁɽʁ ɼɽɹɿʍɿ  
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ʅʇɿʁɽʁ ɼɽɹɿʍɿ ς ʃɽɶɸʇʅɾʁʅ ɿɶʅʁʇ 
ʃ˂ʹʻˎˋ˃ˈˌ ʅˏ˄ˇ˂ˇ ɼ˂ʽ˄˗˄  

ɼˊʺˍʹ 623.065 230.049 
ʄˈʵˇˌ 115.490 104.262 
ɼ˖ˌ 33.388 55.583 
ɸʺˊʰ 14.005 34.318 
ɾˏˁˇ˄ˇˌ 10.134 20.740 
ʃʱˊˇˌ 14.926 17.084 
ɿʱ˅ˇˌ 18.904 14.545 
ɼʱˊˉʰʻˇˌ 6.226 7.513 
ʅˏˊˇˌ 21.507 6.458 
ɾʺ˂ˇˌ 4.977 5.424 
ʆʺ˄ˇˌ 8.699 5.018 
ɺˇˌ 2.024 4.556 
ɯ˄ʵˊˇˌ 9.221 4.448 
ʅʾ˒˄ˇˌ 2.625 4.422 
ʃʱˍ˃ˇˌ 3.047 2.894 
ɼʱ˂ˎ˃˄ˇˌ 16.179 2.791 
ɮ˃ˇˊʴˈˌ 1.973 2.522 
ɽʷˊˇˌ 7.917 1.999 
ɮ˄ˍʾˉʰˊˇˌ 1.211 1.794 
ʅʷˊʽ˒ˇˌ 1.420 1.656 
ɼˏʻ˄ˇˌ 1.456 1.589 
ɮˋˍˎˉʱ˂ʰʽʰ 1.334 1.558 
ʊˇ˂ʷʴʰ˄ʵˊˇˌ 765 1.548 
ɼʷʰ 2.455 1.248 
ʆʺ˂ˇˌ 780 975 
ʅˏ˃ʹ 2.590 930 
ʅʾˁʽ˄ˇˌ 1.309 370 
ɼʰˋˍʶ˂ˈˊʽʸˇ 492 306 
ɿʾˋˎˊˇˌ 1.008 305 
ʋʱ˂ˁʹ 478 279 
ɼʾ˃˖˂ˇˌ 910 265 
ɮ˄ʱ˒ʹ 271 233 
ɼʱˋˇˌ 1.084 188 
ɸʹˊʰˋʽʱ 319 6 20000150001000050000
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ʆʁʇʄɹʅʆɳʅ ς ʅʇɱɼʁɹɿʍɿɹɮɼɳʅ ʇʃʁɲʁɾɳʅ κ  ʇʃɶʄɳʅɹɳʅ 



ɲɹɼʆʇʁ ɮɼʆʁʃɽʁɹɼʍɿ ʅʇɿɲɳʅɳʍɿ 
ɲʽʱˊˁʶʽʰ ʆʰ˅ʽʵʽˇˏ όˋʶ ˖ˊʶˌύ ʰˉˈΥ  

  ʃɳɹʄɮɹɮ  ʄɮʊɶɿɮ  ɽɮʇʄɹʁ  
ɮɾʁʄɱʁʅ 8,5 ~ 9,5             

ɮɿɮʊɶ 11                 

ɮʅʆʇʃɮɽɮɹɮ 9,5 ~ 10             

ɮɿɲʄʁʅ       2           

ɲʁɿʁʇʅɮ 6,5 ~ 7,5             

ɶʄɮɼɽɳɹɮ 6,5 ~ 7,5             

ɸɶʄɮ 5 ~ 8,5 5 ~ 10       

ɹʁʅ 4,5 ~ 11       10,5     

ɼɮɽʇɾɿʁʅ 10,5 ~ 11 

ɼɮʄʃɮɸʁʅ 18 ~ 22             

ɼɮʅʁʅ 16 ~ 22,5             

ɼɮʅʆɳɽʁʄɹɵʁ 22,5                 

ɼɳɮ             0,75 ~ 1 

ɼʁʇʊʁɿɶʅɹ 7,5 ~ 8,5             

ɼʇɸɿʁʅ 3           1,5 ~ 2,5 

ɼʍʅ 9 ~ 12             

ɽɳɹʌʁɹ 8,5                 

ɽɳʄʁʅ 9,5 ~ 9,5             

ɾɶɽʁʅ 3 ~ 7       15     

ɾʇɼʁɿʁʅ 2,5 ~ 5 2,5 ~ 4,5       

ɿɮʀʁʅ 3,5 ~ 6       8,5     

ɿɹʅʇʄʁʅ 13 ~ 14,5             

ʃɮʄʁʅ 4 ~ 5 6           

ʃɮʆɾʁʅ 7,5 ~ 8             

ʄʁɲʁʅ 15 ~ 16             

ʅɳʄɹʊʁʅ 2,5 ~ 4,5             

ʅɹɼɹɿʁʅ 10 ~ 10,5       11     

ʅɹʊɿʁʅ 2 ~ 5             

ʅʇɾɶ 14,5 ~ 18             

ʅʇʄʁʅ  3,5 ~ 4       3 ~ 5 

ʅʋʁɹɿʁʇʅɮ 7 ~ 7,5             

ʆɶɽʁʅ 15 ~ 16             

ʆɶɿʁʅ 4,5     2 ~ 4       

ʊʁɽɳɱɮɿɲʄʁʅ 4 ~ 10       12     

ʋɮɽɼɶ 21,5 ~ 28,5             


